Edição 1.670 | Ano 14
13 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO PE. 020/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE CREDENCIAMENTO 002/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: GRLEG4Y4-9NV9XDRO-NARHRSIA-OBHBVX7F
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 13.810.841/0001-06

AVISO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de MACAJUBA torna público aos interessados que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico

Para Registro de Preços nº 020/2021. Tipo: Menor Preço por lote. Objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE EXPEDIENTE, ATENDENDO AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE
MACAJUBA. Sessão de Abertura: 26/04/2021, às 08:30h. Local: www.licitacoes-e.com.br. Informações: telefone: (74) 3259 2126.
COD. Licitações-e: [nº 866368]; Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito.

Edição 1.670 | Ano 14
13 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PE. 020/2021

Certificação Digital: GRLEG4Y4-9NV9XDRO-NARHRSIA-OBHBVX7F
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Macajuba
Fundo Municipal de Saúde de Macajuba

CNPJ: 12.203.107/0001-16
Credenciamento nº 002/2021

A Prefeitura  Municipal  de  Macajuba  através  do  Fundo  Municipal  de  Saúde  de
Macajuba  torna  público  aos  interessados  que  realizará  o  Credenciamento  nº
002/2021. Objeto: Contratação de pessoas jurídicas e/ou físicas na área da saúde
pública sem vínculo empregatício de qualquer natureza, para atuação em diversas
unidades de saúde  do município.  Data:  13/04/2021 a  20/04/2021,  podendo  este
período ser estendido à critério da Secretaria Municipal de Saúde. Local: Prefeitura
Municipal.  Informações:  telefone:  (74)  3259  2126.  Renildes  Santana  Santos  –
Secretária de Saúde

Edição 1.670 | Ano 14
13 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE CREDENCIAMENTO 002/2021

Certificação Digital: GRLEG4Y4-9NV9XDRO-NARHRSIA-OBHBVX7F
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO PE. 020/2021
	AVISO DE CREDENCIAMENTO 002/2021

		2021-04-13T16:33:59-0300